HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 49/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phong, ngày  16 tháng 9 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Uỷ viên Ủy ban nhân dân xã

 khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ

sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019; Nghị quyết 735/2005/NQ_UBTVQH11, ngày 02/4/2005 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa XI ban hành quy chế hoạt động của HĐND;

Căn cứ tờ trình số 234/TTr-UBND, ngày 11/9/2024 của Chủ tịch UBND xã

về giới thiệu ứng cử chức danh Ủy viên UBND xã Kỳ Phong nhiệm kỳ 2021-

2026;

Căn cứ biên bản kiểm phiếu bầu cử chức danh Ủy viên UBND xã Kỳ

Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, ngày 13 tháng 9 năm 2024

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Ủy viên UBND xã Kỳ Phong

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hoàng- Ủy viên UBND xã phụ trách Công an xã

 (Có danh sách trích ngang kèm theo)

Điều 2. Ủy viên UBND xã có trách nhiệm  thực hiện chức năng, nhiệm vụ

và quyền hạn theo quy định của pháp luật

Nghị quyết này đã được  HĐND xã Kỳ Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026 kỳ họp chuyên đề thông qua./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện;

- Phòng nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND- UBND;

- Ban TT UBMTTQ xã;

- Các đại biểu HĐND xã;

- VP HĐND- UBND xã;

- Lưu HS kỳ họp.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc